赣欣荣发[2010]3号

关于发放数字电影放映设备的通知
各股东单位：

欣荣院线决定于4月24日-26日在分别在南昌、抚州、宜春开展设备发放工作，届时先有厂家对设备进行集成，集成完毕后各股东领取设备。为做好本次设备发放工作，现将有关事项通知如下：

一、具体领取时间：

1、南昌地区、九江地区、上饶地区、鹰潭地区、景德镇地区、高安市、靖安县在南昌市欣荣院线公司本部（站前路29号）领取设备，时间为24日晚至25日。
2、抚州地区在抚州市电影公司（赣东大道469号）领取设备，时间为25日晚至26日。
3、宜春地区、新余地区、萍乡地区在宜春市电影公司（东风大街39号）领取设备，时间为26日晚至27日。
二、领取设备携带加盖股东单位公章的领条，注明领取数量。每套设备缴纳费用100元，用于厂家设备集成、设备装卸等支出。领取数量见附件一。
三、设备领取活动食宿自理。安排统一就餐，每人每餐50元。

四、其他事项：

1、请各股东单位务必重视本次工作，听从统一调度安排，于指定时间到达指定地点领取设备。超过时间领取设备的，承担额外仓储费用和人员费用。
2、按照省广电局领导指示，为了使设备尽快投入使用，实现我省农村公益电影放映全部数字化，欣荣院线拟于5月劳动节前后举办培训班，请各单位及时做好放映队招聘工作，并在6月正式全省实现数字化。
3、设备领取分片负责人：

南昌：孙  伟  13007237891
抚州：彭  欣  13970049568

宜春：樊根保  13803539980  赵伯勇  13086156218
二〇一〇年四月十七日
附件一：

发放数量表

	按18个行政村未配置的

	合计
	222

	西湖区
	0

	青云谱区
	0

	湾里区
	0

	青山湖区
	1

	南昌县
	0

	新建县
	0

	安义县
	2

	进贤县
	0

	南昌市
	3

	昌江区
	0

	浮梁县
	1

	乐平市
	1

	景德镇市
	2

	安源区
	2

	湘东区
	3

	莲花县
	7

	上栗县
	7

	芦溪县
	5

	萍乡市
	24

	庐山区
	1

	九江县
	1

	武宁县
	2

	修水县
	5

	永修县
	2

	德安县
	0

	星子县
	2

	都昌县
	2

	湖口县
	1

	彭泽县
	0

	瑞昌市
	1

	共青城
	1

	九江市
	18

	渝水区
	2

	分宜县
	4

	仙女湖区
	0

	新余市
	6

	月湖区
	0

	余江县
	0

	贵溪市
	2

	鹰潭市
	2

	袁州区
	11

	奉新县
	7

	万载县
	6

	上高县
	6

	宜丰县
	8

	靖安县
	4

	铜鼓县
	3

	丰城市
	22

	樟树市
	7

	高安市
	13

	市本级
	0

	宜春市
	87

	临川县
	18

	南城县
	3

	黎川县
	6

	南丰县
	6

	崇仁县
	6

	乐安县
	6

	宜黄县
	2

	金溪县
	6

	资溪县
	2

	东乡县
	3

	广昌县
	6

	市本级
	0

	抚州市
	64

	信州区
	0

	上饶县
	3

	广丰县
	0

	玉山县
	0

	铅山县
	1

	横峰县
	0

	弋阳县
	3

	余干县
	5

	鄱阳县
	0

	万年县
	0

	婺源县
	0

	德兴市
	4

	市本级
	0

	上饶市
	16